
Schiedsgericht: OSR: Lagerquist, René MGC Olympia Kiel e.V.
SR: Fahrenkrog, Kirsten Niendorfer MC e.V.
SR: Niemann, Thorsten MGC Bad Oldesloe e.V.

Turnierleitung: Brandt, Ralph TV Trappenkamp

Tabelle vor dem 2.Spieltag:

1. MGC Olympia Kiel I 261 Ø 29,000 10
2. MGC Brunsbüttel 287 Ø 31,889 8
3. MGC Bad Oldesloe 290 Ø 32,222 6
4. MC Flora Elmshorn 302 Ø 33,556 4
5. SG Trappenkamp / Neumünster 325 Ø 36,111 2
6. MGC Olympia Kiel II 355 Ø 39,444 0

Tabelle des 2.Spieltages:

1. MGC Olympia Kiel I 276 Ø 30,667 10
2. MGC Olympia Kiel II 277 Ø 30,778 8
3. MGC Brunsbüttel 287 Ø 31,889 6
4. MC Flora Elmshorn 312 Ø 34,667 4
5. SG Trappenkamp / Neumünster 343 Ø 38,111 2
6. MGC Bad Oldesloe 373 Ø 41,444 0

Tabellenstand nach dem 2.Spieltag:

1. MGC Olympia Kiel I 537 Ø 29,833 20
2. MGC Brunsbüttel 574 Ø 31,889 14
3. MC Flora Elmshorn 614 Ø 34,111 8
4. MGC Olympia Kiel II 632 Ø 35,111 8
5. MGC Bad Oldesloe 663 Ø 36,833 6
6. SG Trappenkamp / Neumünster 668 Ø 37,111 4

1. MGC Olympia Kiel I 88 96 92 276 10
Santen, Ralph 33349 SmI 31 32 29 92 Ø 30,667
Otto, Kuno 6524 SmII 28 37 32 97 Ø 32,333
Christ, Daniel 44409 SmI 29 27 31 87 Ø 29,000

2. MGC Olympia Kiel II 94 89 94 277 8
Lagerquist, Britta 49742 SwI 31 26 35 92 Ø 30,667
Heydt, Lars 47714 SmI 33 32 33 98 Ø 32,667
Jensen, André 46846 SmI 30 34 36 100 Ø 33,333
Theden, Jan-Christoph 50596 SmI 35 31 26 92 Ø 30,667

1.Streicher bei vier Spielern 35 34 36

3. MGC Brunsbüttel 94 95 98 287 6
Bardenhagen, Jens 43841 SmI 33 32 34 99 Ø 33,000
Christ, Michael 46852 SmII 37 34 41 112 Ø 37,333
Asmuß, Jörg 33616 SmII 30 32 32 94 Ø 31,333
Kunz, Bernd 5225 SmII 31 31 32 94 Ø 31,333

1.Streicher bei vier Spielern 37 34 41

4. MC Flora Elmshorn 110 99 103 312 4
Jürs, Gabriele 43515 SwII 42 33 36 111 Ø 37,000
Wunderlich, Mario 46556 SmI 40 35 32 107 Ø 35,667
Jürs, Dieter 43508 SmII 36 31 38 105 Ø 35,000
Wriedt, Hans 10260 SmII 34 36 35 105 Ø 35,000

1.Streicher bei vier Spielern 42 36 38
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5. SG Trappenkamp / Neumünster 122 110 111 343 2
Bronsart, Viola 37051 SwII 43 47 45 135 Ø 45,000
Buchholz, Werner 41297 SmII 33 34 32 99 Ø 33,000
Brandt, Ralph 28747 SmI 46 29 34 109 Ø 36,333

6. MGC Bad Oldesloe 0 0 0 373 0
Niemann, Thorsten 45006 SmII 32 28 32 92 Ø 30,667

Besondere Vorkommnisse:

Regenunterbrechung 14:25 bis 14:45 und 15:34 bis 15:43

Trappenkamp,  den 21. April 2024
Für die Richtigkeit

Ralph Brandt

(TV Trappenkamp, Abt. Minigolf)



Spielt. 1 Spieltag 2

Pass Nr. Name , Vornahne Verein 1 2 3 Zus. Pkt.

Platz HERREN bestes Ergebnis

Verein Pkt. 1 88 Pkt.2 Pkt. 1+2

1 24649 Ahmed, Alan Old 1 33 32 28 93 5 6

2 28747 Brandt, Ralph TVT 0 46 29 34 109 21 21

29677 Lagerquist, Rene Oly k.W 30 27 31 88 0 k.W.

DAMEN bestes Ergebnis

100

35102 Christiansen, Ramona Elm k.W 32 35 33 100 k.W

31317 Buchholz, Jennifer TVT 0 k.W

Schüler

bestes Ergebnis 118

1 67960 Brandt, Kjell Jonne TVT 0 39 47 38 124 6 6

2 67961 Brandt, Tjark Emilian TVT 15 39 44 35 118 0 15



SENIOREN weiblich I

bestes Ergebnis

1 49742 Lagerquist, Britta Oly k.W 31 26 35 92 k.W

SENIOREN weiblich II

bestes Ergebnis 111

1 43515 Jürs, Gabriele Elm 0 42 33 36 111 0 0

2 66919 Wriedt, Susanne Elm 8 42 36 35 113 2 10

22243 Grosse, Ina TVT 12 k.W

37051 Bronsart,Viola TVT k.W 43 47 45 135 25 k.W



Spielt.1 Spieltag 2 Trappenkamp
PL. NAME, VORNAME     VEREIN 1 2 3 Gesamt Pkt.

SENIOREN  männlich I

Pl. Pass Nr bestes Ergebnis Pkt.1
87 Pkt.2 Pkt. 1+2

1 44409 Christ, Daniel Oly 3 29 27 31 87 0 3

2 33349 Santen, Ralph Oly 0 31 32 29 92 5 5

3 43841 Bardenhagen, Jens Bru 9 33 32 34 99 12 21

4 46846 Jensen, Andre Oly 13 30 34 36 100 13 26

5 46556 Wunderlich, Mario Elm 23 40 35 32 107 20 43

43517 Rieken, Mirko Old 11 kw

47714 Heydt, Lars Oly k.W 33 32 33 98 11 kw

50596 Theden, Jan-Christoph Oly k.W 35 31 26 92 5 kw



SENIOREN  männlich II

Pl. bestes Ergebnis 92 Pkt. 2 Pkt. 1+2

1 45006 Niemann, Thorsten Old 2 32 28 32 92 0 2

2 6524 Otto, Kuno Oly 0 28 37 32 97 5 5

3 5225 Kunz, Bernd Bru 6 31 31 32 94 2 8

4 46852 Christ, Michael Bru 0 37 34 41 112 20 20

5 43508 Jürs, Dieter Elm 14 36 31 38 105 13 27

6 10260 Wriedt, Hans Elm 19 34 36 35 105 13 32

7 43837 Maaß, Herbert Bru 17 42 38 46 126 34 51

8 33616 Asmuß, Jörg Bru k.W 30 32 32 94 2 k.W.

40135 Graage, Christian Oly 6 k.W.

41297 Buchholz, Werner TVT k.W 33 34 32 99 7 k,W.

Für die DM in Herten fest qualifiziert : Jens Bardenhagen, Torsten Niemann, Bernd Kunz

Reihenfolge der  Zusatzplätze: Michael Christ, Jörg Asmuß


